

NSZZ PW
2. Regionalna Baza Logistyczna
Skład Pomiechówek
ul. Wojska Polskiego 47
05-180 Pomiechówek

Pomiechówek, dnia 27.11.2017.

MINISTER OBRONY NARODOWEJ
p. Antoni MACIEREWICZ

ul. Klonowa 1
00-909 WARSZAWA

2. REGIONALNA BAZA LOGISTYCZNA
SKŁAD POMIECHÓWEK
1544/17
28.11.2017

Dotyczy: rozformowania Składu Pomiechówek

PETYCJA

Samorządny Związek Pracowników Wojska

Niezależny Samorządny Związek Zawodowy Pracowników Wojska po raz kolejny w imieniu pracowników Składu Pomiechówek (załącznik nr 1 – Petycja pracowników Składu Pomiechówek), zwraca się do Pana Ministra z gorącą prośbą o podjęcie skutecznych działań związanych z cofnięciem nieformalnych działań skutkujących de facto rozformowaniem Składu w Pomiechówku.

W naszym poprzednim piśmie do Pana Ministra Nr wychodzącego 1462/17 z dnia 07.11.2017 r. (załącznik nr 2) w skrócie opisaliśmy nasze dość dziwne położenie. Na dzień dzisiejszy problem pracowników RON stale się pogłębia. Wywieziono ze Składu Pomiechówek do innych jednostek prawie całe mienie magazynowe więc nasze obawy dotyczące zwolnień stają się coraz bardziej realne.

Od końca 2016 roku mówi się o rozformowaniu Składu Pomiechówek, jednak mimo to zapewniano nas (np. spotkanie z Komendantem 2 Regionalnej Bazy Logistycznej w lipcu 2017 r.), że wszyscy pracownicy ze Składu uzyskają zatrudnienie w nowotworzonym na terenie Pomiechówka Batalionie Wojsk Obrony Terytorialnej i Oddziale Zabezpieczenia Dowództwa Wojsk Obrony Terytorialnej. Jednak formowanie tych jednostek się opóźnia.

Za to działania dążące do rozformowania Składu pełną parą ruszyły w drugim kwartale 2017 roku. Oprócz intensywnego wywożenia mienia zwalnia się doświadczonych pracowników, nie przydziela nowego sprzętu itp.

W ostatnich dniach sytuacja radykalnie się zmieniła. Po naszym piśmie do Pana Ministra w Komendzie Bazy 2 RBLLog. nie mówi się już o „rozformowaniu Składu Pomiechówek” lecz „wietrzeniu magazynów”.

Czy zatem, według obowiązujących Instrukcji o wietrzeniu magazynów, „wietrzenie” powinno odbywać się w pustych magazynach?

Czy może, Skład Pomiechówek stał się jednym z magazynów komercyjnych sieci handlowych, gdzie z końcem roku „wietrzy się magazyny” żeby wyczyścić je do zera?

Czy ktoś brał pod uwagę olbrzymie koszty tych „kosmetycznych” działań?

Czujemy się bezsilni i jesteśmy przestraszeni, ponieważ nie traktuje się nas poważnie. Większość naszych pracowników pracuje tu od wielu lat (staż pracy ok. 20-40 lat) i liczy na empatię i szacunek przełożonych. Szefostwo 2 RBLog. nie udziela nam żadnych informacji, nie czujemy z tej strony żadnego wsparcia, a wręcz przeciwnie. Dlatego kierujemy swoje prośby i obawy do Pana Ministra, jest Pan dla nas Panie Ministrze właściwie jedyną nadzieją na ratunek i pomoc, jedynym człowiekiem, który takich ludzkich spraw nie pozostawi nierozwiązanych.

Głównym argumentem za tym aby Skład Pomiechówek dalej funkcjonował jest nie tylko jego bardzo długa historia, doświadczenie ale przede wszystkim lokalizacja, fakt, że jest to właściwie jedyny Skład zabezpieczający instytucje i jednostki wojskowe z województwa mazowieckiego (łącznie kilkadziesiąt) w zakresie technicznym (sprzęt uzbrojenia, inż.-sap., tśm oraz środki bojowe). Ponadto na naszym terenie powstają dwa Bataliony Wojsk Obrony Terytorialnej, które też muszą być zabezpieczone pod względem logistycznym. Zamknięcie Składu przyczyni się również do utraty miejsca pracy przez 160 pracowników RON. Dalej pragniemy pracować w Pomiechówku. Praca tutaj choć ciężka, daje nam wszystkim satysfakcję i poczucie, że swoim wysiłkiem możemy przysłużyć się bezpieczeństwu naszej Ojczyzny.

Panie Ministrze, słuchając Pana życzeń i przemówień z okazji wielu różnych świąt, wierząc, że jesteśmy wciąż potrzebni dla rozwijających się SZ RP prosimy raz jeszcze o pochylenie się nad istnieniem naszego miejsca pracy. Wierzymy, że Pan nas obroni i Skład Pomiechówek będzie dalej funkcjonował. Korzystając z okazji ze względu na zbliżające się święta Narodzin Jezusa Chrystusa pragniemy na Pańskie ręce złożyć najserdeczniejsze życzenia zdrowia, wytrwałości i sukcesów na niełatwej drodze umacniania bezpieczeństwa i pozycji Polski.

Załączniki 2 na 5... str. – tylko adresat

z wyjątkami...

NIEZALEŻNY SAMORZĄDNY ZWIĄZEK ZAWODOWY
PRACOWNIKÓW WOJSKA
ZARZĄD ODDZIAŁOWY 2 BRLog.
JW 4226 Skład Pomiechówek

*Stwierdzenie: Mikołajczykowa Katarzyna
Katarzyna Jankowska
S. Jankowska*